Consequently the bishop invoked the royal majesty and John was captured by the sheriff 
of Cambridge, according to the king’s mandate. After he had been delivered and had remained 
in the gaol of Cambridge castle for four days, he said he was prepared to obey church man- 
dates and to perform penance. He requested absolution from excommunication, admittance 
to perform the penance, and release from gaol. Three friends promised to pay a surety of 30 
pounds to the bishop as alms if John failed to perform his penance before 15 Aug. 1378. John 
was delivered from gaol and absolved by order of the bishop. John completed his penance, 
being beaten round the markets of Cambridge, Linton, and Ickleton and round the churches 
of [Castle] Camps, Shudy Camps, and Bartlow, stripped to his shirt, followed by the chaplain 
who carried a staff. The rector of Camps and the dean of Camps certified this to the court. The 
rest of his penance for the new contumacy and offense is reserved to the bishop. 

Joseph’ – correccio – citacio – confessio – abiuracio – penitencia – excom- 
municacio] Cum nos Thomas de Gloucestre, clericus, venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissarius, Jo- 
hannem filii Ade Joseph’ de Caumpes Magna, Elien’ diocesis, seniorem, et 
Aliciam uxorem Johannis Coupere de eadem, avunculi sui, super criminem 
adulterii et incestus inter eosdem commissum et per plures annos continua- 
tum fecimus coram nobis ad iudicium evocari, dictus Johannes personaliter 
comparens coram nobis sexto decimo kalendas maii anno Domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo octavo, iuratus de veritate dicenda super dicto ar- 
ticulo fatetur quod tenuit eam novem annis elapsis et adhuc tenet et suscitavit 
de ea quatuor proles et iam est gravida cum quarta, abiuravit peccata et loca 
suspecta sub pena fustigacionum tribus diebus circa ecclesias de Caump’, 
Shedecaump’ et Berkelowe et duobus diebus circa mercatum Cantebr’, Lyn- 
ton’ et Ikelyngton’ et pro crimine commisso et confessato iudicialiter coram 
nobis per tres dies dominicas circa ecclesiam de Caump’ et unum diem circa 
mercatum Cant’ et alium diem circa mercatum de Lynton’ more publice pe- 
nitentis decrevimus fustigandum. Et quia dictus Johannes dictam peragere 
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penitenciam non curavit sed temere recusavit, ideo ipsum pronunciavimus 
prout erat contumacem et manifestum offensorem et pro sua contumacia et 
offensa huiusmodi, ipsum excommunicavimus et sic excommunicatum feci-
mus publice nunciari.

 inhibicio communionis – scribere pro capcione – incarceracio – caucio – 
liberacio – absolucio – penitencia] Demum crescente contumacia communio-
nem fidelium inhibuimus eidem casibus a iure permissis dumtaxat exceptis, 
verum cum dictus excommunicatus sentenciam excommunicacionis predic-
tam per quadraginta dies et amplius sustinuisset animo indurato, ipsum fe-
cimus coram nobis ad iudicium evocari causam racionabilem si qua haberet 
quare pro ipsius capcione scribi non debeat [fol. 97r] regie magestati propo-
niturum et ostensurum. Quibus die et loco dictus Johannes sic ut prefertur 
citatus, non comparet. Ideo ipsum reputavimus prout erat merito contuma-
cem et pro sua contumacia precludimus sibi viam ulterius quicquam in hac 
parte proponendi et decrevimus fore scribendum domino .. episcopo Elien’ 
ut ipse scribat regie magestati pro ipsius capcione cum ecclesia non habeat 
ultra quid faciat in hac casu. Cum itaque dictus venerabilis pater de dicto 
excommunicato regie magestati significasset, ad cuius significacionem idem 
Johannes per vicecomitem Cantebr’ ad mandatum domini nostri regis captus 
et in castro Cantebr’ tanquam excommunicatus carceri liberatus, per quatuor 
dies continuos in carcere remanebat. Subsequenter idem Johannes excom-
municatus volens ut asseruit mandatis ecclesie humiliter obtemperare optulit 
se paratum ad faciendum penitenciam sibi iniunctam, peciit a dicta sentencia 
excommunicacionis se absolui et ad faciendum penitenciam predictam se ad-
mitti et de dicto carcere liberari. Unde prestita caucione triginta libre ex parte 
dicti Johannis per tres amicos suos sufficientes et legales elemosine domini 
.. episcopi Elien’ solvenda nisi dictam penitenciam faceret citra festum as-
sumpcionis Beate Marie virginis proximo tunc futurum, in quibus se dicto 
patri effectualiter obligarunt, dictus Johannes ad mandatum dicti venerabilis 
patris de carcere liberatus et a dicta sentencia excommunicacionis absolutus 
in forma iuris, predictam penitenciam circa mercatum Cantebr’ et mercatum 
de Lynton’ ac ecclesiam de Caumpes depositis vestibus suis usque ad cami-
siuma capellano ipsum sequente cum virga in manu humiliter perfecit prout 
rector de Caumpes et decanus decanatus de Caumpes nos certificarunt et ideo 
residuum penitencie sue pro nova contumacia et offensa ut prefertur contrac-
ta gracie dicti venerabilis patris specialiter reservamus. [fol. 97v]
[29 Jul 78 (63.32)] Joseph. John son of Adam Joseph senior of Camps claimed falsely that, 
contrary to the statutes of the general council,1 John Newton, commissary general of the bish-

235. JOSEPH

a camisium] the word is normally feminine; Niermeyer reports instances of it in neuter;  
entry 71.35, however, makes clear that Foxton thought of it as masculine.

1 For the canon probably being referred to, see Citations to Canon Law, Sacro approbante.
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op, had pronounced Joseph contumacious and had excommunicated and publicly denounced 
him, although Joseph had not been cited, warned, confessed, or convicted legally. Joseph ap-
pealed to the court of Canterbury and obtained an inhibition. He asked the provincial court to 
cite Ed[war]d chaplain of Camps and Rose wife of Robert Bigg of Camps, at whose instance 
the grievances were brought.

 After the appeal had begun, the official of the provincial court remitted the case to the con-
sistory because Joseph failed to proceed. Joseph was condemned to pay 20s sterling in costs to 
Ed[war]d and Rose. The inhibition, given in London on 14 May, was annulled; the consistory, 
Ed[war]d, and Rose are free to act.

Joseph’ – appellacio] Cum Johannes filius  Ade Joseph’ de Caumpes senior 
asserens et pretendens minus veraciter quod nos Johannes de Neweton’, do-
mini Elien’ episcopi commissarius generalis ut pretendebat, ipsum Johannem 
contumacem in non veniendo coram nobis pronunciavimus et reputavimus 
perperam per decretum eundemque Johannem occasione huiusmodi contu-
macie non legitime citatum, non monetum, non confessum, nec convictum 
contra statuta concilii generalis excommunicavimus ipsumque sic excommu-
nicatum et a communione fidelium et recepcione corporis Christi remotum 
nostris litteris mandavimus et fecimus publice nunciari aliaque gravamina 
ut asseruit eidem intulimus ab huiusmodi pretensis gravaminibus ad curiam 
Cant’ ut asseruit appellasset. Quoddam rescriptum ad inhibendum nobis et 
aliis quibus ius exigit necnon ad citandum dominum Edm’ capellanum pa-
rochialem de Caumpes et Rosam uxorem Roberti Bygge de eadem partem 
appellatam ad quorum procuracionem et instanciam dicta gravamina eidem 
intulimus ut asseruit a dicta curia impetravit.

 remissio – condempnacio expensarum] Cumque officialis curie Cant’ in 
causa appellacionis predicte inter partes predictas legitime procedens, dictam 
partem appellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in ea parte 
suggestam prout debuit prosequi non curavit, ad examen nostrum a quo ut 
suggerebatur extitit appellatum remiserit per decretum, ipsam partem appel-
lantem in viginti solidis sterling’ nomine expensarum in hac parte factarum, 
taxatarum moderate et iuratarum parti dictorum domini Edi’ et Rose solven-
darum condempnavit nobisque fecerat intimari quod inhibicione quacumque 
sub data London’ secundo idus maii anno Domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo octavo, in ea parte impetrata non obstante poterimus libere fa-
cere et exequi quod est nostrum, iidemque dominus Ed’us et Rosa libere 
facere et exequi poterunt quod est suum. [fol. 97v]